
Dodatek č. 2 SM/3239/201 8/SOD - NKJ 3. Cheb - oprava vitráži
Strana l (celkem 2)

č.j. MUCH59098/2019

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo SM/3239/2018/SOD
uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

l. objednatelem: město Cheb
se sídlem: náměstí Kráje jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
Bankovní spo.jení: KB Cheb Č. ú. 528331/0100
zastoupeno: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou

a
2. zhotovitelem: Ateliér VITRAJ s.r.o.

se sídlem: Pod novým lesem 31/86, Veleslavín, 162 00 Praha 6
IČO: 24852732
DIČ: CZ24852732
Bankovní spojení: č.ú. 3201715399/0800
V zastoupení: p. Jiřím Černohorským, jednatelem

l.
Předmět dodatku

l. Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2018 Smlouvu o dílo č. SM/3239/2018/SOD - ,,Opravy
a restaurování vitráží do dvorního traktu domu nám. Krále jiřího 492/3, Cheb na st. p. č. 29
v k.ú. Cheb" (dále jen ,,Smlouva") s termínem ukončení díla do 30.6.2019.

2. Dodatkem č. l se smluvní strany dohodly na změně článku VI. předmětné Smlouvy o dílo
s tím, že dílčí plnění předmětu díla bude realizováno do 3 1.12.2018 tak, že bude provedena část
díla specifikovaná v nabídce zpracované zhotovitelem ze dne 11.8.2018 v ceně ve výši
150.000 KČ bez DPH, včetně DPH 181.500 KČ, která je přílohou tohoto dodatku. Po předání
dílčího plnění vystaví zhotovitel daňový doklad dle ČI. VI. odst. l Smlouvy.

3. Na základě žádosti zhotovitele na změnu termínu ze dne 21.6.2019 prokazující zvýšenou
pracnosti restaurátorských prací a restaurování vitráží se výše uvedená smlouva o dílo mění
a doplňuje takto:

Původní znění Článku III. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým textem ve znění:

III.
Doba plnění a dodací podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě
nejpozději do 3 1.10.2019.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Strana l (celkem 2)



Dodatek č. 2 SM/3239/201 8/SOD - NKJ 3. Cheb - oprava vitráží
Strana 2 (celken) 2)

Předání staveniště - do 5 dnů od podpisu této smlouvy nejdříve však
dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zahájení díla - do 10 dnů od podpisu této smlouvy
Dokončení díla a jeho protokolární předání - do 3 1.10.2019

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení
staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizí, předaných zástupci
objednatele s předávacím protokolem.

3. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvodu
okolností, které mají bezprostřední vliv na provádční díla, tj. neplnění závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přerušují a automaticky se obnovují po jejím zániku.

2.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení předmčtnC smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti
beze zmčny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti nejdříve dnem uveřejnční prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tento
dodatek smlouvy je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si ho podrobně přečetly,
zcela jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ho
dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných
podmínek a takto ho podepisují.

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SM/3239/2018/SOD Opravy a restaurování vitráží do
dvorního traktu domu nám. Krále jiřího 492/3, Cheb na st. p. č. 29 v k.ú. Cheb se tímto
Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.

5. Tento dodatek je uzavřen na základě souhlasu vedení mčsta Chebu ze dne 25.6.2019 č.j.:
MUCH58069/2019.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden. Každý
stejnopis má právní sílu originálu.

V Chebu dn, ,,?uyo

Mgr. Antonín Janovec

starostaza objednatele

28. 06. 2019
V Chebu dne ..................

' ·" C ·
¶ P " '

L
' h

l . · '

, ,.. fE,ov,,.,.
Strana 2 (celkem 2) Ateliér V l T R A J ,r.o.Pod novým lesem 31/86

162 00, Praha 6
DIČ: CZ 248 52 732

www,vltmj,cz


